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Economy  غول فناورى کره جنوبى اعلام کرد:

سرمایه گذارى 356 میلیارد 
دلارى سامسونگ درحوزه هاى 

استراتژیک
یورونیوز: گروه سامسونگ ظرف پنج سال 
آینده براى تسریع رشد در بخشهاى نیمه 
رسانا، زیست دارو و سایر فناوریهاى نسل 
جدید، 450 تریلیون وون (356 میلیارد دلار) 
سرمایه گذارى خواهد کرد. این غول فناورى 
کره جنوبى اعلام کرد سرمایه گذارى هایى که تا 
پایان سال 2026 انجام مى شوند، به سامسونگ 
براى پیشبرد رشد بلندمدت در حوزه هاى 
استراتژیکى مانند بخش تراشه کمک خواهند 
کرد. این شرکت همزمان وعده داد در بخش 
زیست دارو، سرمایه گذارى هاى زیادى انجام 

دهد تا به اندازه کسب و کار تراشه موفق باشد.
سامسونگ الکترونیکس که بزرگترین سازنده 
تراشه جهان است، از ارائه جزییات آمار 
خوددارى کرد با این حال اعلام کرد 80 درصد از 
این سرمایه گذارى ها در کره جنوبى خواهد بود 
و تصمیمى که روز سه شنبه اعلام شد، شامل 
240 تریلیون وون وعده سرمایه گذارى است 

که در اوت سال 2021 اعلام شده بود.
سامسونگ در اعلام این تصمیم، باطرى هاى 
خودروى برقى را به عنوان یک موتور رشد 
آتى مشخص نکرد. «سامسونگ اس دى 
آى» که واحد باطرى گروه سامسونگ است 
و استلانتیس که شرکت مادر کرایسلر است، 
قرار است کارخانه باطرى جدید خود در ایالت 
ایندیاناى آمریکا را رونمایى کنند. سامسونگ 
اعلام کرد تأمین داخلى تراشه و زنجیره هاى 
تأمین زیستى، اهمیت استراتژیکى خواهد 
داشت و براى امنیت اقتصادى کره جنوبى مهم 

خواهد بود.  
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محمدباقر قالیباف رییس مجلس شوراى اسلامى، سید احسان 
خاندوزى، وزیر امور اقتصادى و دارایى، حسین قربان زاده، رییس سازمان خصوصى سازى و همچنین جمعى از 

مدیران ارشد اقتصادى و صنعتى کشور در محل سالن اجلاس سران برگزار شد.
ذوب آهن اصفهان نیز به عنوان یکى از شرکت هاى واگذار شده اصل 44 به صورت کارشناسى در این رویداد و 

همچنین در پایون متمرکز معدن و صنایع معدنى در حاشیه این رویداد حضور داشت.
در روز سوم این رویداد محمدباقر قالیباف رییس مجلس شوراى اسلامى ضمن سخنرانى در این رویداد از غرفه ذوب 
آهن اصفهان در پایون معدن و صنایع معدنى بازدید کرد و از نزدیک با مدیران و کارشناسان شرکت گفتگو نمود. در 
این بازدید کارشناسان به مزیت هاى صنعت فولاد ایران در تولید ناخالص ملى، اشتغال زایى و ارزآورى براى کشور 
به ویژه در تحریم هاى ظالمانه استکبار جهانى اشاره کردند و مسائل و موانع پیش روى این صنعت را یادآور شدند.

قالیباف پس از ارائه توضیحات کارشناسان شرکت، با بیان این که ذوب آهن اصفهان کمترین بهره مندى 
از یارانه انرژى و مصرف گاز طبیعى را دارد و برق مورد نیاز را نیز با استفاده از گازهاى فرآیندى خود تولید 
مى نماید، گفت: مجلس شوراى اسلامى در جهت تسهیل امور پیش روى صنعت فولاد، آمادگى همیارى لازم

 را دارد.
وى اضافه کرد: صنعت فولاد براى رهایى از مشکلات تأمین انرژى مورد نیاز خود باید در تولید برق و گاز سرمایه 

گذارى نماید و مجلس شوراى اسلامى نیز در حوزه قانونگذارى آماده هرگونه کمک مى باشد.
سیدشمس الدین حسینى، رییس کمیسیون اصل 44 مجلس شوراى اسلامى نیز با حضور در غرفه ذوب آهن 
اصفهان و گفتگو با کارشناسان شرکت در خصوص وضعیت داخلى و بین المللى صنعت فولاد، گفت: کشور حداقل 
10 میلیون تن مازاد تولید فولاد دارد و باید از ظرفیت صادرات آن على الخصوص در دوران تنش میان روسیه و 
اوکراین استفاده شود ولى متاسفانه با اعمال عوارض صادراتى نامتناسب، مشکلات پیش روى صنعت فولاد دو 

چندان شد.
رییس کمیسیون اصل 44 مجلس شوراى اسلامى، افزود: مجلس شوراى اسلامى با تصمیم ها و دستورالعمل هاى 
غیرکارشناسى در این زمینه موافق نیست و تلاش مى شود موانع پیش روى تولید و چرخه اقتصادى کشور را رفع 

نماید.
شایان ذکر است؛ از مهم ترین اهداف برگزارى این رویداد ارائه گزارش واقع بینانه از نتایج واگذارى هاى انجام شده با 
توجه به عملکرد بنگاه ها و شرکت هاى موصوف در دوره پس از واگذارى، فرهنگ سازى و روشنگرى اذهان عمومى، 
وظایف و پیامدهاى خصوصى سازى در عرصه اقتصاد ملى و ایجاد همراهى افکار عمومى با اجراى سیاست هاى 
کلى اصل 44، تلاش براى ایجاد اتفاق نظر میان دستگاه هاى مختلف اجرایى، نظارتى و مسئولان ارشد نظام در 
موضوع خصوصى سازى با رویکرد رفع موانع و تسهیل در امر واگذارى هاى موفق، بهره گیرى از تجربه هاى بین 
المللى از طریق مرور فرآیند خصوصى سازى در برخى کشورها، هم افزایى و تبادل نظر کارشناسى میان فعالان 
بخش خصوصى، مدیران بنگاه هاى واگذار شده و در لیست واگذارى با مسئولان دولتى و کارشناسان ذى ربط و 

ترسیم چشم انداز افق آینده خصوصى سازى با رویکرد جدید است.

رییس مجلس شوراى اسلامى در غرفه ذوب آهن اصفهان عنوان کرد:

مجلس شوراى اسلامى در حوزه قانونگذارى، یاریگر صنعت فولاد

چهار شنبه 4 خرداد 1401  
سال سى ویکم | شماره 6803
25 مى 2022 | 23 شوال 1443

 ثروتمندانى که مى گویند
 از ما بیشتر مالیات بگیرید!

همدستى میلیونرهاى میهن دوست 
با اعتراض هاى کف خیابان

امین رضایى / گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net

 نشست مجمع جهانى اقتصاد در حالى در سوئیس 
برگزار مى شود که تجاوز نظامى روسیه به خاك 
اوکراین و معضلات پسااقتصادى کووید 19 بى شک 
بر این گردهمایى سران اقتصادى و رهبران تجارى 
دنیا سایه افکنده است. علاوه بر بحران جنگ اوکراین 
و تشدید بحران هاى اقلیمى، کاهش آهنگ رشد 
اقتصادى دنیا هم از دیگر نگرانى هاى عمده سران و 
شرکت کنندگان در این نشست است که از 22 تا 26 
مه در دهکده جهانى اقتصاد، داووس برگزار مى شود. 
یک رکود اقتصادى فراگیر معضلى است که به اعتقاد 
کارشناسان اقتصادى، دنیا باید هر طور شده از آن 
حذر کند. یک رکورد فراگیر جدید مى تواند به تشدید 

معضل بیکارى و دو چندان شدن فقر بینجامد.
شاید به همین دلایل است که شمارى ازمیلیونرهاى 
سرشناس جهان با پیوستن به تظاهرکنندگان 
چپ گرا درداووس سوئیس، ازرهبران جهان 
خواسته اند تا با افزایش مالیات بر افرادى نظیر آن ها، 
به بهبود وضعیت معیشت مردم و کاهش هزینه 
زندگى ها کمک کنند. رهبران سیاسى و تجارى 
کشورهاى مختلف دنیا، در اولین مجمع جهانى 
اقتصاد (WEF) از زمان شروع همه گیرى کرونا که 
از 22 تا 26 مه در داووس سوئیس برگزارمى شود، 
گرد هم آمده اند تا درباره موضوعاتى نظیر جنگ در 
اوکراین، بهبود وضعیت پس از همه گیرى و تغییرات 
آب و هوایى به بحث و تبادل نظر بپردازند. در حاشیه 
برگزارى این اجلاس، معترضان مشابه سال هاى 
گذشته دست به تجمع زده اند و شمارى از ثروتمندان 
نیز با حضور خود، خواستار وضع سیستم هاى مالیاتى 

عادلانه تر در سراسر جهان شده اند.
نتیجه این کنفرانس باید این باشد که 

مالیات بر ثروتمندها بیشتر باشد
فیل وایت، میلیونر بریتانیایى و یکى از معترضین 
حاضر، در این باره گفت: در حالى که جهان زیر 
بار یک بحران اقتصادى در حال فروپاشى است، 
میلیاردرها و رهبران جهان در این مجمع خصوصى 
گرد هم مى آیند تا درباره نقاط عطف تاریخ صحبت 
کنند. این افتضاح است که رهبران سیاسى ما به 
سخنان کسانى گوش مى دهند که بیشترین پول را 
دارند، کمترین اطلاعات را در مورد تأثیر اقتصادى 
این بحران مى دانند و بسیارى از آن ها مالیات کمى 
مى پردازند. تنها نتیجه معتبر از این کنفرانس باید 
این باشد که مالیات بر ثروتمندها بیشتر شده و آن ها 
مجبور به پرداخت شوند. وایت که نماینده گروهى به 
نام «میلیونرهاى میهن دوست» است به عنوان مشاور 
تجارى ثروت خود را به دست آورده و مى گوید به 
حرکت مبارزان چپ گرا و ضد فقر، که خواستار تغییر 
رویه در نشست سالانه افراد صاحب نفوذ و رهبران 
سیاسى هستند، مى پیوندد چراکه «سیستم اقتصادى 
فعلى شکست خورده است.» در طول یک دهه 
گذشته، تعداد فزاینده اى از میلیونرها و میلیاردرها 
در ایالات متحده و اروپا به طور علنى از دولت ها 
خواسته اند مالیات هاى بالاترى بر ثروتمندترین افراد 
جوامع وضع کنند. هر چند تعداد کمى از آنان براى 
شرکت در این اعتراض در داووس حضور دارند، با 
این حال 150 تن از آن ها در ژانویه امسال نامه اى 
سرگشاده به مدعوین در داووس ارسال کرده بودند. 
دربخشى از نامه آنها آمده بود: «در حالى که جهان در 
دو سال گذشته رنج بسیار زیادى متحمل شده است، 
در واقع ما شاهد افزایش ثروت خود در طول دوران 
همه گیرى بوده ایم. همزمان اما تعداد کمى از ما 
مى تواند صادقانه بگوید که مالیاتى منصفانه پرداخت 

کرده است.»
 فهرستى که غنى تر مى شود

ازحامیان این جنبش مى توان به «ابیگیل 
دیزنى» (نوه و وارث والت دیزنى)، «نیک هانوئر» 
(کارآفرین آمریکایى و سرمایه گذار اولیه در وبسایت 
آمازون) و «موریس پرل» (مدیرعامل سابق شرکت 
سرمایه گذارى بلک راك) اشاره کرد. پیش تر ابیگیل 
دیزنى در پیامى ویدئویى گفته بود: «من به داووس 
رفته ام و از این ایده که بسیارى از میلیاردرها در یک 
مکان کوچک جمع شوند، مکانى که مردم عادى 
نمى توانند وارد آن شوند، تا در مورد مسائل صحبت 
کنند عصبانى شدم. چنین چیزى اعتماد ایجاد 

نمى کند.»
 امسال 250 میلیون نفر دیگر به فقر 

شدید کشیده مى شوند
«مارلین انگلهورن»، میلیونر دیگرى که در این 
تظاهرات شرکت کرده مى گوید: «به عنوان کسى 
که در تمام عمرم از مزایاى ثروت بهره برده ام مى دانم 
که اقتصاد ما چقدر از مسیر اصلى خود منحرف شده 
است و نمى توانم عقب بنشینم و منتظر شوم کسى 
کارى انجام دهد. ما به پایان خط رسیده ایم؛ امسال 
250 میلیون نفر دیگر به فقر شدید کشیده مى شوند.» 
موسسه خیریه آکسفام که هر سال گزارشى در مورد 
میزان نابرابرى در جهان در مجمع داووس منتشر 
مى کند، ادعا کرده است طى دو سال گذشته هر 30 
ساعت یک میلیاردر جدید به وجود آمده است. گابریلا 
بوچر، رئیس بخش بین الملل این موسسه مى گوید: 
«از سوى دیگر آکسفام انتظار دارد در سال جارى 
هر 33 ساعت یک میلیون نفر به فقر شدید سقوط 
کنند.» او با اشاره به اینکه «نابرابرى در کشورها 
طى چند دهه گذشته کاهش یافته است» مى گوید: 
«وقوع همه گیرى کرونا باعث افزایش نابرابرى شده و 
با نرخ هایى که اکنون مى بینیم به نظر مى رسد این 
نابرابرى بشدت رو به افزایش است. این امر شرایط 
فاجعه بارى را ایجاد مى کند که انعکاسش را مى توانیم 

در زندگى مردم ببینیم.»

 گزارش خبرى
مسئول روابط عمومى شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى منطقه سارى:

دوره هاى آموزشى با هدف بالا بردن آمادگى و آگاهى کارکنان برگزار مى شود
مسئول روابط عمومى  محمد توکلى / گروه استان ها

tavakoli.m.1987@gmail.com شرکت ملى پخش
فرآورده هاى نفتى 
منطقه سارى گفت: دوره دو روزه آموزش HSE عمومى با هدف بالا 
بردن آمادگى مقابله با حریق و شناخت نقاط خطر و ریسک درشرکت 

ملى پخش فرآورده هاى نفتى منطقه سارى برگزار شد. عباس خلیل 
پور با اشاره به مفید بودن دوره ها و کلاسهاى آموزشى با هدف آمادگى 
و بالا بردن سطح کیفى کاردرشرکت، بیان کرد: این دوره هاى آموزشى 
با هدف بالا بردن آمادگى کارکنان به منظور جلوگیرى یا مقابله با 
حوادث احتمالى در تاسیسات نفتى برگزار شد. وى افزود: با توانمندى 
کارکنان و گذراندن دوره هاى آموزشى ایمنى و آتش نشانى، مى توان 

قبل از وقوع حوادث احتمالى را پیشگیرى کرده و در مدیریت آن نقش 
موثرترى داشته باشند. عباس خلیل پورتعدد وتنوع سرفصل هاى 
آموزشى ویژه دوره HSE عمومى را برشمرد و ادامه داد: دوره آموزشى 
HSE عمومى در دو روز با 50 شرکت کننده و 800 نفر ساعت آموزش 
در شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى منطقه سارى برگزارشد. 
خلیل پورتاکید کرد: سرفصل هاى این دوره شامل ایمنى عمومى، 
آتش نشانى عمومى، تمرین اطفاء حریق در زمین آتش، مهندسى 
بهداشت و محیط زیست بود که با استاد مجرب توسط واحد آموزش 

منطقه سارى با همکارى واحد HSE برگزار شد.

رئیس هیات مدیره انجمن صنایع شوینده و آرایشى کشور از افزایش قیمت 50، 80 تا 120 درصدى رونمایى کرد:

یلدا توکلى / گروه اقتصاد
   tavakoli.yalda11@gmail.com

 مواد شوینده نیز به جمع اقلامى پیوست که افزایش 
قیمت آن را به وضوح مى توان دید و جالب اینکه اگر چه 
مسئولین تا همین چند روز پیش افزایش قیمت مواد 
شوینده را کذب مى دانستند اما در فروشگاه ها مى توان 

به وضوح این افزایش ها را دید.
 افزایش قیمت از شایعه تا واقعیت

یک مقام آگاه در ستاد تنظیم بازار گفت: 
تاکنون هیچ بحث و تبادل نظرى در خصوص 
قیمت هاى جدید محصولات صنایع شوینده انجام 
نشده است و هر گونه افزایش قیمت ها در این حوزه 
فاقد مجوز است اما چند روزى است که خبرهاى 
مختلفى مبنى بر افزایش قیمت شوینده ها مطرح شده 
است و 28 اردیبهشت در فضاى مجازى نامه اى از سوى 
انجمن صنایع شوینده منتشر شد که نشان از افزایش 
قیمت محصولات این صنعت از 50 تا 80 درصد داشت 
در آن مقطع یک مقام آگاه در ستاد تنظیم بازار این 
موضوع را کذب خواند و گفت: تاکنون هیچ بحثى در 
خصوص قیمت هاى جدید محصولات صنایع شوینده 
نشده و هر گونه افزایش قیمت بدون مجوز ممنوع است 
ولى افزایش قیمت برخى از محصولات شوینده در 
بازار در حالى است که رئیس انجمن صنایع شوینده 
مى گوید مجوز افزایش قیمت به تولیدکنندگان داده 
شده است بنابراین اجناسى که قبلاً روانه بازار شده اند 

باید به قیمت هاى قبلى عرضه شوند.
 ناچار به افزایش قیمت

بختیار علم بیگى رئیس هیات مدیره انجمن 
صنایع شوینده و آرایشى کشور است. وى مى گوید: 

تولیدکنندگان مواد شوینده از خرداد سال گذشته 
تاکنون هیچ گونه افزایش قیمتى در محصولاتشان 
اعمال نکرده بودند در حالى که قیمت مواد اولیه این 
بخش از تولید افزایش یافته و ناچار به افزایش قیمت 
بودیم. علم بیگى با بیان اینکه در اواخر سال گذشته 
رایزنى ها با سازمان حمایت در جهت پایین آوردن 
قیمت ها صورت گرفت، افزود: یکى از واحدهاى 
تولید کننده مواد اولیه 10 درصد قیمت یکى از مواد 
اولیه را کاهش داد و این موضوع تا حدودى به تولید 
کنندگان کمک کرد تا از افزایش قیمت ها در آن مقطع 
جلوگیرى کنند. وى با اشاره به اینکه تولید کنندگان 
مواد شوینده در چهار ماه گذشته درخواست افزایش 
قیمت محصولات تولیدى خود را به سازمان حمایت 
اعلام کرده اند، گفت: شرکت هاى تولید کننده مواد 
شوینده درخواست افزایش قیمت بین 50 تا 120 

درصدى را براى محصولات تولیدى شان داشتند.
 عدد 50 درصد براى افزایش قیمت 

محصولات شوینده
علم بیگى با اشاره به اینکه اسناد و مدارك لازم در مورد 
افزایش هزینه ها به سازمان حمایت ارائه شده است، 
گفت: پس از بررسى هاى انجام شده در هیات مدیره 
انجمن براى به تعادل رساندن قیمت ها و جلوگیرى 
از وارد شدن شوك به بازار، به عدد 50 درصد براى 
افزایش قیمت محصولات شوینده رسید. وى با اشاره 
به افزایش هزینه هاى تولید اظهار داشت: بسیارى از 
شرکت هاى تولید کننده مواد شوینده بورسى هستند 
و خوشبختانه در بازار بورس کاملاً مشهود است که این 
شرکت ها به علت جلوگیرى از افزایش قیمت ها به زیان 
افتاده اند. وى همچنین به افزایش دستمزد و افزایش 
هزینه بیمه در قیمت تمام شده محصولات اشاره کرد 

و اظهار داشت: افزایش حقوق کارگران و هزینه بیمه 
در سال جارى 62 درصد بر قیمت تمام شده اثر گذار 
بوده است. همچنین افزایش کرایه هاى حمل کالاهاى 
داخلى و خارجى بر قیمت تمام شده تولیدات اثرگذار 
است. علم بیگى اظهار داشت: با بررسى هاى انجام شده 
بالاخره سازمان حمایت با افزایش قیمت تولیدات مواد 
شوینده موافقت کرد و همانطور که اشاره شد مجوز 
افزایش 25 و 40 درصدى انواع محصولات شوینده و 

آرایشى از سوى این سازمان صادر شده است.
 مجوزافزایش قیمت محصولات شوینده 

صادرشده است
علم بیگى رئیس هیات مدیره انجمن صنایع شوینده 
و آرایشى کشور با بیان اینکه مجوز افزایش قیمت 
محصولات شوینده از سوى سازمان حمایت صادر 
شده است، اظهار داشت: براساس این مجوز همه 
تولیدکنندگان قیمت هاى جدید را بر روى محصولات 
تولیدى درج مى کنند و از این به بعد محصولات 
با قیمت هاى جدید روانه بازار مى شود. وى ادامه 
داد: پیرو درخواست تولیدکنندگان مواد شوینده 
از سازمان حمایت براى افزایش قیمت محصولات 
شوینده، این سازمان با افزایش قیمت مواد شوینده، 
آرایشى و بهداشتى موافقت کرد. رئیس هیات مدیره 
انجمن صنایع شوینده و آرایشى کشور، افزود: براساس 
مجوز سازمان حمایت تولیدکنندگان مواد شوینده 
مجاز شدند تا قیمت پودر شوینده دستى و ماشینى 
را به میزان 25 درصد افزایش دهند و همچنین این 
تولیدکنندگان مجاز شدند تا قیمت سایر شوینده ها 
آرایشى و بهداشتى مانند صابون و خمیردندان را 40 

درصد افزایش دهند.
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دست گرانى ها آغشته به شوینده ها

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت ماهوت )سهامی خاص( دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی 
سالیانه که در ساعت 10 صبح روز پنجشنبه مورخ 1401/3/26 در محل استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش 
مرکزی، دهستان محمودآباد، روستا منطقه صنعتی محمودآباد، محله ندارد، خیابان اصفهان - تهران، خیابان 26، 

پلاک 14، طبقه همکف، شرکت ماهوت تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت
2- بررسی و تصویب صورت های سال مالی منتهی به 1400/12/29

3- اتخاذ تصمیم در خصوص انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل و تعیین روزنامه محلی جهت درج آگهی های شرکت
هیئت مدیره شرکت ماهوت )سهامی خاص(

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت ماهوت )سهامی خاص(
به شماره ثبت 1062 اصفهان و شناسه ملی 10260164830

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده آگهی )نوبت دوم(
از کلیه سهامداران شرکت شبنم ستارگان سهامی خاص به شماره ثبت 10372 و شناسه 
ملی 10380260954 دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1401/3/16 ساعت 07:00 صبح به نشانی:  مشهد، بلوار خواجه ربیع، مقابل شهرک امام، 

پلاک 1181 برگزار می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

 1- تغییر محل )تغییر نشانی در یک واحد ثبتی( 

جهت تصویب اساسنامه توسط مالکین محترم 
نهالستان مرق پلاک ثبتی 2248/1417 در ساعت 3 
روز سه شنبه 1401/3/10 در اتوبان شهیددستجردی، 
خلیج فارس 74 مجتمع نهالستان حضور به هم 

رسانند.
هیئت مدیره  هیئت امناء نهالستان


